
Zarządzenie Nr 117/2022 

Wójta Gminy Wolanów  

z dnia 19 grudnia 2022r. 

 

 

w sprawie określenia wysokości opłat za wynajem  hali sportowej  

w Publicznej Szkole Podstawowej w Wolanowie 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2022r , poz. 559 ze zm. ) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm. )  zarządzam co następuje: 

 

§1. 

1. Opłatę za wynajęcie hali sportowej w Publicznej Szkole Podstawowej w Wolanowie ustala 

się w wysokości 150,00 zł netto za godzinę, plus obowiązujący podatek VAT.  

2. Opłatę za wynajęcie hali sportowej dla klubów sportowych z terenu gminy Wolanów ustala 

się w wysokości 100,00 zł netto miesięcznie, plus obowiązujący podatek VAT. 

 

§ 2. 

Wynajęcie hali następuje na podstawie zawartej umowy najmu z Gminą Wolanów, w imieniu 

której na podstawie stosownego pełnomocnictwa działa Dyrektor Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Wolanowie.  

§3. 

Korzystanie z hali sportowej odbywa się na podstawie regulaminu oraz zgodnie  

z harmonogramem ustalonym przez Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wolanowie.   

 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Wolanowie.  

§5. 

Traci moc zarządzenia Nr 3/2020 Wójta Gminy Wolanów z dnia 3 stycznia 2020r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej 

w Wolanowie.  

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r.  

 

         Wójt 
         /-/ Ewa Markowska – Bzducha  
 

 



 


